
název díla:
smlouva číslo: SODM - 5/2022 ze dne: 20.01.2022
zhotovitel: Elektrizace Praha spol. s r.o.  

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Jaroslav Slaboch Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Vlastimil Nevrkla Podpis:

28,63%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 952 132,05 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 773 495,21 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 644 118,67 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 081 508,59 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Investor

02.08.2022

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Ne

02.08.2022

Oprava technologického vybavení kolektoru Nové Butovice 4.20(VÚ1-2, SRIO)

15.06.2022Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                      
1/ Změna délky a uložení optického kabelu
Umístění optického kabelu bude změněno oproti projektu a to z pozice na lávce na strop kolektrou z 
důvodu zachování funkčnosti celé trasy v případě požáru. - Vícepráce

2/ Servopohony
Servopohony budou vybaveny novým 1f elektroměrem. Budou doplněny jednofázové jističe, motorový 
spínač s ochranou motorů a tří polový stykač.  - Vícepráce

3/ Změna v délkách kabelů a vybavení v kolektoru
Bude použito o jeden RACK 15U méně, než je uvedeno v projektu. Dále bude použito jiné množství 
kabelů, než bylo v projektu definováno. - Méněpráce


